
Wykaz tras i ilości dowożonych uczniów
w roku szkolnym  2015/2016

   Dowóz dzieci do szkoły 

Trasa  nr 1   ( duży autobus - 40 miejsc )

Wleń - Strzyżowiec (górny) - Strzyżowiec  (główny)

   6:55            7:10                          7:15                          
- Pilchowice (przystanek ) -  Pilchowice ( zapora )
         7:20                                      7:25                           
– Pilchowice ( szkoła) –  Radomice  -  Wleń  ( szkoła)
        7:35                           7:45                      8:10

710 – 810

Wszystkie dzieci 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

i Filii w Pilchowicach

Razem dzieci  
 36

Trasa  nr 2   ( duży autobus - 40 miejsc )

 Wleń - Strzyżowiec (górny) - Strzyżowiec  (główny)

    7:25         7:40                             7:45      
- Pilchowice (przystanek )   - Nielestno ( PKP)  
         7:50                                     7:55                          
–  Nielestno ( przystanek) - Wleń  ( szkoła) 
       8:00                                  8:10

 740 – 810

Wszystkie dzieci 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

Razem dzieci  
38



Trasa  nr 3 ( duży autobus – 60 miejsc)

Wleń - Marczów ( górny) – Marczów ( średni) 
  7:15              7:25                             7:30
Marczów ( dolny) – Przeździedza -  Bełczyna 
  7:35                         7:40                   7:45
Bystrzyca ( górna) - Bystrzyca ( średnia) 
     7:50                         7:55                                        
Bystrzyca ( dolna) – Wleń ( szkoła)
  8:00                         8:05          

710 – 805

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

Razem dzieci
64
 

Trasa nr 4  ( bus 19 miejsc)

                    Wleń – Klecza  -Wleń 
                     7:00       7:10       7:20

700 –  720   

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

Razem dzieci
11

           Wleń  – Łupki 2 - Łupki 1 – Wleń
             7:20       7:30         7:35           7:45

720 –  745

Wszystkie dzieci 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

Razem dzieci
18

Wleń – Modrzewie –Tarczyn – Wleń 
          7:45          7:50              8:00         8:10

745 –  810

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

Razem dzieci 
5



Odwóz dzieci po zajęciach szkolnych  

Trasa  nr 1 ( duży autobus )
 

 
    Wleń ( szkoła)-   Bystrzyca (dolna) 
         13:00                     13:05                                    
 Bystrzyca ( średnia) - Bystrzyca (górna) - Bełczyna 
- 
    13:10                          13:15                     13:20   
 Przeździedza - Marczów (dolny) - Marczów 
(średni)      
     13:30                  13:35                      13:40            
   Marczów ( górny) –- Łupki ( górne)  -  Łupki (
dolne) 
      13:45                            14:00                 14:05      
 -  Wleń
    14:15                       

1300 – 1415
Wszystkie dzieci

 

Trasa nr 2 ( duży autobus)



Wleń - Nielestno ( przystanek)  -Nielestno 
( PKP)  

14:00             14:10                           14:15

Pilchowice (przystanek )   Strzyżowiec  (główny)

     14:20                              14:25

Strzyżowiec (górny)  

   14,30
            

1400 – 1430

Wszystkie dzieci 
 

 

Trasa nr 3 ( duży autobus)

 

 Wleń – Nielestno ( przystanek) - Nielestno  ( PKP )   
14:50         15:00                               15:05 
Pilchowice ( szkoła) –  Radomice -  Pilchowice 
(zapora  

    15:10                           15:20                  15:30

- Strzyżowiec ( główny) –Strzyżowiec (górny)   
Wleń

      15:40                             15:45                      16:00

1450 – 1630
Wszystkie dzieci

Szkoły Podstawowej             i Gimnazjum

Trasa nr 4 ( bus )



 Wleń –  Nielestno -  Pilchowice –  Pilchowice (zapora)
  12:10      12:15            12:25               12:30
Radomice -  Strzyżowiec -  Wleń
   12:40      13:00          13:15       

1210 – 1315

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej,              Gimnazjum i

Filii w Pilchowicach

  Wleń – Klecza –  Łupki  2 –Łupki 1 -  Wleń
  13:00    13:10        13:25        13:35        13:50         1300 – 1350

  
Wszystkie dzieci

Szkoły Podstawowej             i Gimnazjum

Wleń – Bystrzyca (dolna) – Bystrzyca (średnia )
 13:50          13:55                           14:00
Bystrzyca (górna) – Bełczyna - Marczów (dolny)
   14:05                          14:10             14:20
Marczów (średni) – Marczów (górny) – Wleń
  14:25                             14:30                      14:45

1350 – 1445

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej  i Gimnazjum

Wleń – Modrzewie – Tarczyn – Wleń
           14:45         14:50           15:00      15:05

1445 – 1505

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej  i Gimnazjum

                Wleń – Klecza  - Łupki -   Wleń  
                15:05    15:10      15:20      15:30 1505 – 1530 

 

Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

Wleń – Bystrzyca (dolna) – Bystrzyca (średnia) 
15:30          15:35                         15:40
Bystrzyca (górna) – Bełczyna –  Marczów (dolny)
 15:45                       15:50            16:00
Marczów (średni)  – Marczów (górny)  - Wleń            
   16:05                          16:10                16:20
  

1550 – 1640

 Wszystkie dzieci
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum



  


	Wleń - Strzyżowiec (górny) - Strzyżowiec (główny)
	Wszystkie dzieci

	Wleń - Strzyżowiec (górny) - Strzyżowiec (główny)
	Wszystkie dzieci
	Wszystkie dzieci
	Szkoły Podstawowej i Gimnazjum
	Razem dzieci
	Wleń – Modrzewie –Tarczyn – Wleń

	Wleń - Nielestno ( przystanek) -Nielestno ( PKP)
	14:00 14:10 14:15
	Pilchowice (przystanek ) Strzyżowiec (główny)
	14:20 14:25
	Strzyżowiec (górny)
	Wszystkie dzieci

	15:10 15:20 15:30
	- Strzyżowiec ( główny) –Strzyżowiec (górny) Wleń
	Wleń – Nielestno - Pilchowice – Pilchowice (zapora)
	12:10 12:15 12:25 12:30
	Radomice - Strzyżowiec - Wleń
	Wszystkie dzieci
	
	Wszystkie dzieci
	Wszystkie dzieci

	Wleń – Modrzewie – Tarczyn – Wleń
	Wszystkie dzieci
	Wszystkie dzieci
	Wszystkie dzieci



